[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022 г. № 496
                г. Касли

	Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каслинского городского поселения, постановлением администрации Каслинского городского поселения № 490 от 08.11.2022г. «Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого  собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и об утверждении порядка принятии решения по определению управляющей организации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать и утвердить перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, приложение 1 к настоящему постановлению.

3. Общему отделу администрации Каслинского городского поселения (Герасимчук С.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. gorod-kasli.ru
        4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его принятия.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Каслинского городского поселения                                            Е.Н. Васенина

Приложение № 1

к Постановлению администрации
 Каслинского городского поселения

№____ от _________ г.
Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Каслинского городского поселения, в отношении которого собственниками помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование управляющей организации
	ИНН
	Дата подачи заявления о включении в перечень / дата составления протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, предусмотренным Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75)

	 1.
	ООО УК «Каслинская»
	7459011433
	10.11.2022г.